南华县人民政府文件

南政复〔2017〕5 3号

南华县人民政府关于2017年统筹整合使用

州级财政涉农资金实施方案的批复

县农业局：

你局上报的《南华县农业局关于请求对<南华县农业局2017

年统筹整合使用州级财政涉农资金实施方案>批复的请示（南农

请 〔2017〕18号 ）已收悉，经县人民政府研究，现批复如下：

一、 原则同意你局上报的《南华县农业局2 0 1 7年统筹整合

使用州级财政涉农资金实施方案》，授权你局为项目实施业主，

并严格按照实施方案组织实施。

二、 项目具体实施内容规模及投资计划

(一 ）南华县2017年州级科技增粮农作物立体间套种项目

投 资 2 0 万 元 ，具体实施内容及投资计划如下：

1. 实施高粱间套种60 0亩，每亩套种1 公斤，买杂交高粱

种 600公斤，用于马街镇沙坦浪村委会贫困户玉米套种高粱，高

粱种子单价4 2元/公斤，补助资金2.52万元。

2. 购买尿素8.16吨（204包），用于马街镇沙坦浪村委会2017

年出列贫困户套种高粱用肥，每户1 包，2500元/吨（100元/包），

共补助资金2.04万元。

3. 由驻马街镇沙坦浪村委会农业局科技人员开展科技培训，

共培训100人，培训费补助标准100元/人，培训资金1 万元。

4 .  部分乡镇举办间套种样板988亩，补助尿素23.76吨，2500

元/吨，小计资金5.94万元，其中：一街乡保马夸村委会100亩、

补助尿素4.0吨 （100包）；罗武庄乡150亩，补助尿素5 吨 （阿

脑村委会5 0亩、补助尿素1吨，罗武庄乡羊成庄村委会1〇〇亩，

补助尿素4 吨）；红土坡镇300亩，补助尿素6 吨 （大旭宇村委

会补助2 吨、依黑么村委会补助2 吨、龙潭山村委会补助2 吨）；

马街镇沙坦朗村委会50亩、补助 1吨；；雨露乡200亩，补助尿

素 4 吨 （雨露村委会50亩、补助 1吨，后甸村委会50亩、补助

1吨，铅厂村委会5 0亩、补助 1吨，洒披武村委会5 0亩、补助

1吨）；龙川镇 188亩，补助尿素3.76吨 （火星社区6 0亩、补助

1.2吨，红土门村委会6 0亩、补 助 1.2吨，镇境村委会6 8亩、

补助 1.36吨)。

5. 除五街镇外9 个乡镇每个乡镇开展新技术、新品种引进展

示示范推广工作，用于物化补助（购买种子、化肥等），每个乡

镇补助资金0.5万元，小计资金4.5万元。

6. 县经济作物工作站开展间套种技术培训及观摩补助资金，

100人，200元/人，小计补助资金2.0万元。

7. 县农业局开展间套种技术培训及观摩100人，200元/人，

小计资金2.0万元。

( 二 ） 南 华 县 2 0 1 7年州级科技增粮专项水稻集中育秧项目

投 资 8 万 元 ，具体实施内容及投资计划如下：

该项目实施水稻集中育秧2000亩，资金用于物化补助，每

亩补助4 0元，项目总资金8 万元。其中：龙川镇750亩 （平山

250亩、罗家屯200亩、羊草河300亩 ），4 0元/亩，补助资金3

万元；雨露乡500亩 （罗文100亩、镇模河200亩、雨露村委会

100亩、后甸 100亩 ），4 0元/亩，补助资金2 万元，沙桥镇500

亩 （田心200亩、向阳200亩、索厂100亩 ），4 0元/亩，补助资

金 2 万元；兔街镇250亩，全部在嘴孜村委会250亩，4 0元/亩，

补助资金1 万元，合计资金8 万元。

( 三 ） 南 华 县 2 0 1 7年州级科技增粮农业全程机械化推广项

目 投 资 1 0 万 元 ，具体实施内容及投资计划如下：

1. 用于补助购机户购置东方红954大拖拉机1 台，购机总价

14.8万元，购机补贴3.62万元，该项目补贴3_78万元。

2. 用于补助购机户购置久保田乘坐式6 行柴油插秧机1 台，

购机总价11.2万元，购机补贴2.7万元，该项目补贴2.9万元。

3. 用于补助购机户购置全自动播种机一台，购机总价2 万元，

购机补贴0.34万元，该项目补贴0.66万元。

果蔬烘干机2 台套，单价2.7万元，合计5.4万元，购机补贴1.6

万元，项目补贴1.1万元。

4 .  用于补助购机户购置旋耕机一台，购机总价1.1万元，

购机补贴0.2万，该项目补贴0.35万元。

5. 机插秧全程机械化现场培训两场次70人食宿、资料费1.21

万兀。

(四）南华县2017年州级晚秋作物生产和冬季农业开发项目

投资 10万元，具体实施内容及投资计划如下：

1. 购买萝卜种子资金。实施冬季农业开发冬萝卜种植400

亩，其中：一街乡保马夸种植萝卜100亩，罗武庄羊成庄种植萝

卜 100亩，红土坡镇依黑么种植萝卜100亩、龙潭山种植萝卜

100亩，小计 400亩，3 听/亩，购买萝卜种子1200听，6 0元/

听，萝卜种子资金7.2万元。

2. 购买冬马铃薯种薯资金。红土坡镇大旭宇村委会种植冬马

铃薯 100亩，190元/亩，马铃薯种子资金1.9万元。

3. 技术培训资金。县农业局开展晚秋作物和冬农开发技术培

训 4 5人，培训费200元/人，培训资金0.9万元。

三、加快项目资金使用和拨付进度

各项目实施单位要按照制定实施方案要求，抢抓有效节令，

抓紧组织项目实施，充分发挥财政资金的引导作用，确保州人民

政府下达2017年大春生产各项措施任务落到实处。按项目进度

和批复实施方案要求管好用好项目资金，使项目发挥最大效益。

四、加强项目资金管理

(一 ） 科技增粮项目资金主要用于：开展科技增粮核心示范

区种子、农膜、微肥等部分农资补助；新品种、新技术的引进展

示和示范；配套技术集成和示范推广；水稻集中育秧设施补助；

技术培训及观摩；农机具购置，农机作业补助；测产验收、绩效

评价、考核总结等。

(二 ） 各项目实施单位要严格按照项目实施方案要求，严格

规范资金用途，严禁用于“三公经费”支出，严禁挪用、占用专

项资金，确保专款专用；要加强对项目资金管理和使用情况的监

督检查，实行跟踪问效。

附件：南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱

贫攻坚项目表

项目具体实施单位 项目名称 资金 项目分项 备注

南华县农业局
南华县2017年州级科技增粮农作物立体间

套种项目
20

州级科技增粮措施

推广专项

资金文件：楚 财 农 （2017) 51号

(南 财 农 （2017) 42号）。预算

支出科目：2130106-科技转化与

推广服务

南华县农业局
南华县2017年州级科技增粮专项水稻集中

育秧项目
8

州级科技增粮措施

推广专项

南华县农机推广站

南华县2017年州级科技增粮专项农业全程

机械化推广项目 10
州级科技增粮措施

推广专项

小计 38

南华县农业局
南华县2017年州级晚秋作物生产和冬季农

业开发项目
10

州级晚秋作物生产

和冬季农业开发

资金文件：楚 财 农 （2017) 90号

(南 财 农 （2017) 57号）。预算

支出科目：2130106-科技转化与

推广服务

合计 48

云南省南华县2017年度统筹整合财政涉农资金汇总表
/ 你  k  一 “ ' ______________________________________________________________________ __________________________________单位：万元

附表 1

)r

1

\ # 筹 农 资 金 名 称
资金管

理部门

上年度各级财政投入 本年度各级财政计划投入规模
纳入本年度统

筹整合使用方

案资金规模总额

其中实际纳

入整合使用

金额

合计 中央安排 省级安排 市级安排 县级安排

合计 — 48 0 0 48 0 12.3918

> 中央确定统筹整含涉农资金 —

1 中央财政专项扶贫资金

2

水利发展资金（对应原表第2项农田水利设施建设和水土保

持补助资金、第 17项江河湖库水系综合整治资金、第 18全

项国山洪灾害防治经费） >

3

农业生产发展资金（不含直接发放给农牧民部分及农机购
置补助，对应原表第3项现代农业生产发展资金、第4项农

业技术推广与服务扑助资金）

4 体业改革资金（对应原表第5项林业补助资金）

5 农业综合开发补助资金

6 农村综合改革转移支付

7

新增建设用地土地有偿使用费

安排的高标准基本农田建设

补助资金

8 农村环境连片整治示范资金

9
车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金

(支持农村公路部分）

10 农村危房改造补助资金

11
中央专项彩票公益金

支持扶贫资金

*

第 丨 页 ，共 1 0 页

附表1^2^—^

云南省南华县2017年度统筹整合财政涉农资金汇总表
______________ i故  k ______________________ a ______________________________________________________________

单位：万元

资金管

理部门

上年度各级财政投入 本年度各级财政计划投入规模
纳入本年度统

IT Y  统 & 政 涉 农 资 金 名 称

总额

其中实际纳

入整合使用

金额

合计 中央安排 省级安排 市级安排 县级安排

筹整合使用方

案资金规模

20
供销综合改革与产业发展专项资金（支持农村现代流通网

络体系建设部分）

21 省级预算内基本建设投资用于“三农”建设部分资金

22 其他

m 、 市级确定统筹整合财政涉农资金
南华县

农业局
48 0 0 48 0 12.3918

1 例：市级财政扶贫资金

2 以工代赈(含示范工程）

3 民族宗教专项资金（发展类资金）

4 水利专项资金

5 农业发展专项资金
南华县

农业局
48 48 12.3918

6 林业补助资金

7 农业综合开发补助资金

8 农村综合改革专项资金

9 新农村建设及城乡统筹专项资金

10

新增建设用地土地有偿使用费

安排的高标准基本农田建设

补助资金

第 4 页，共 1 0 页

华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表一 按项目类别
附表2 - 1

填 报 #这 _ 华 县 ^ ^

和

7J建设规模 计 划 总 投 资 （万元） 其中整合财政涉农资金直接用于扶贫对象

项目实
施丰管

整合资金

使用贵任

管理部门

W
乂 量

其中

合计

整合财政涉农资金投入
金融

资金

投入

社会

资金

投入

农户

自筹

贫困村 贫困人口

贫困村

规模

贫困户规

模
中央 省级 市级 县级 个数

金额

(万元）
户数 人数

金额

(万元）

部门

合计 4089 7 448 48 . 0000 0 .0 0 0 .0 0 4 8 . 0000 7 1 2 .3 9 1 8 448 1690 1 2 .3 9 1 8

一、基础设沲

( 一 ）农 村 交

m
i . 县级公路 公里

2 .乡级公路 公里

3 .村级公路 公里

村 级 路 和 H
内道路

公里

村组道路

5 . 其他

(二)水利

1.水利工程

山坪塘 P

石河堰 道

渠系建设 公里

蓄水池 □

河道污染治理 公里

2 . 安 全 饮 水 1二 人

3 . 水 保 1:程
平方

公里

， …._ — % 1. ..5L .
it  ̂p

附表:
i1南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表一 - 1 项目类别

X 破

v 建设规模 计 划 总 投 资 （万元） 其中整合财政涉农资金直接用于扶贫对象

整合资金

使用责任

管理部门4 量

其中

合计

整合财政涉农资金投入
社会

资金

投入

农户

自筹

贫困村 贫困人口 项目实
你士梅

贫困村

规模

贫困户规

模
中央 省级 市级 县级

资金

投入 个数
金额

(万元）
户数 人数

金额

(万元）

-她 土  w
部门

(三）能源

1.电力

电力改造 户

2.农村沼气

(四 ）信 息 化

1.村通宽带 户

2.电商发展 个

C 五 ） 阵 地 建

设
个

二、产业发展 4089 7 448 48.0000 0. 00 0. 00 48.0000 0.00 7 12.3918 448 1690 12.3918
县农业

局
县农业局

( • )种植业 亩 4088 7 448 38.0000 0. 0000 0.0000 38.0000 0. 0000 7 12.3918 448 1690 12.3918
县农业

局
县农业局

1.粮 油 （州级

科 技 增 粮 专 项

水 稻 集 中 育 秧

项目）

亩 2000 0 0 8. 0000 0 8.0000 县农业

局
县农业局

( 1 ) 龙川镇平

山社区
亩 250 1.0000 1. 0000 &农 业

局
县农业局

( 2 ) 龙川镇罗

家屯社K
亩 20Q 0.8000 0. 8000 县农业

局
沿农业局

( 3 ) 龙川镇羊

草河村委会
亩 300 1.2000 1. 2000 县农业

局
县农业局

第 2 页，共 8 页

附表2-2

华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表—— 按项目类别
填 报 单 位 : 农 漏 奇

— m
项目类知

和 名 称 \

?  k
单位r

s j j

冲模 计 划 总 投 资 （万元） 其中整合财政涉农资金直接用于扶贫对象

整合资金

使用贵任

管理部门

/

合计

整合财政涉农资金投入
金融 社会

资金

投入

农户

自筹

贫困村 贫困人口 项目实

/ 困 村

规模

贫困户规

模
中央 省级 市级 县级

资金

投入 个数
金额

(万元）
户数 人数

金额

(万元）

- 施王官

部门

( 4 ) 雨滿乡罗

文村委会
亩 100 0. 4000 0. 4000

( 5 ) 雨祺乡镇

模河村委会
亩 200 0.8000 0. 8000 县农业

局
县农业局

( 6 ) 雨露乡雨

露村委会
亩 100 0.4000 0. 4000

( 7 ) 雨錤乡后

甸村委会
亩 100 0. 4000 0. 4000

( 8 ) 沙桥镇田

心村委会
亩 200 0.8000 0. 8000 县农业

局
& 农业局

( 9 ) 沙桥镇索

厂村委会
亩 100 0. 4000 0. 4000 县农业

局
县农业局

( 10 ) 沙 桥 镇

向阳村委会
亩 200 0. 8000 0. 8000 县农业

局
县农业局

( 1 1 ) 兔 街 镇

嘴孜村委会
亩 250 1.0000 1. 0000 县农业

局
县农业局

2.蔬菜 县农业

局
县农业局

3.水果 县农业

局
县农业局

4.其他 2088 7 448 30.0000 30. 0000 7 12.3918 448 1690 12.3918
县农业

局
县农业局

( 1 ) 州级科技

增 粮 农 作 物 立

体间套种项目

亩 1588 4 326 20. 0000 20. 0000 4 8.4668 326 1225 8.4668
县农业

局
a 农业局

龙 川 镇 火 星 社

区
亩 60 0.9377 0. 9377 县农业

局
a 农业局

龙 川 镇 红 1:门

社区
亩 60 0. 9377 0. 9377 县农业

局
a 农业局

第 3 贝 ，共 h 贝

附表 2-2

&  华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表一 按项目类别
填 报 南 华 县 宓 业 辱

- rm -

和名、 ^

▼ ^ 设 规 《 计 划 总 投 资 （万元） 其中整合财政涉农资金直接用于扶贫对象

整合资金

使用责任

管理部门

其中

合计

整合财政涉农资金投入
金融

资金

投入

社会

资金

投入

农户

自筹

贫困村 贫困人口 项目实
故十牲

3 i 贫困村

规模

贫困户规

模
中央 省级 市级 县级 个数

金额

(万元）
户数 人数

金额

(万元）

■施王苜

部门

龙 叫 镇 镇 境 社
亩 68 1.0627 1.0627 B-农业

局
县农业局

雨 鉍 乡 铅 厂 村

委会
亩 50 0. 7814 0.7811 县农业

局
县农业局

雨 森 乡 洒 披 武

村委会
亩 50 0.7814 0. 781-4 县农业

局
县农业局

雨 跦 乡 雨 鉍 村

委会
亩 50 0. 7814 0. 7814 县农业

局
a 农业局

雨 絡 乡 后 匈 村

委会
亩 50 0 7814 0. 7811 县农业

县农业局

-街 乡 保 马 夸

村委会
亩 100 J .5627 1.5627 县农业

M•农业局

罗 武 庄 乡 阿 肭

村委会
亩 50 0.7814 0. 7814 S 农业

局
具农业局

罗 武 庄 乡 羊 成

庄村委会
亩 100 1. 5627 1.5627 县农业

局
岛农业局

红 土 坡 镇 大 旭

宇村委会
亩 100 1 74 1.5627 1.5627 • 1 1. 5627 74 260 1.5627

县农业

局
县农业局

红 土 坡 镇 依 男

么村委会
亩 100 2 48 1.5627 1.5627 2 1.5627 48 205 1. 5627

县农业

局
&农业局

红 土 坡 镇 龙 潭

山村委会
亩 100 1.5627 1.5627 县农业

局
县农业局

马 街 镇 沙 坦 朗

村委会
亩 650 1 204 5. 3414 5. 34 M 1 5.3414 204 760 5.3414

县农业

局
县农业局

( 2 ) 州级晚秋

作 物 生 产 和 冬

季 农 业 开 发 项

百

亩 500 3 122 10.0000 10.0000 3 3. 9250 122 465 3. 9250
县农业

局
县农业局

0 第 4 页，共 8 页

附表2-2
f省南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表---按项目类别

I

健 i
l t i f i曰 米 則  丨

建设规模 计 划 总 投 资 （万元） 其中整合财政涉;i 资金直接用于扶 贫对象

项目实

施主管

部门

整合资金

使用贵任

管理部门

其中 整合财政涉农资金投入
金融

资金

投入

社会

资金

投入

农户

自筹

贫困村 贫困 人口

& 名称

\

F 单位 〆 ，

贫困村

规模

贫困户规

模

合计
中央 省级 市级 县级 个数

金额

(万元）
户数 人数

金额

(万元）

一 街 乡 保 马 夸

村委会
亩 100 2. 0250 2. 0250

县农业

局
县农业局

罗 武 庄 乡 羊 成

庄村委会
亩 100 2.0250 2. 0250

县农业

局
县农业局

红 七 坡 镇 依 黑

么村委会
亩 100 2 48 2 . 0250 2. 0250 2 2.025 48 205 2.025

县农业

局
3 农业局

红 上 坡 镇 龙 潭

山村委会
亩 100 2 .0250 2.0250

县农业

局
B 农业局

红 土 坡 镇 大 旭

宇村委会
亩 100 1 74 1. 9000 1. 9000 1 1.9 74 260 1.9000

县农业

局
县农业局

(二 ）养殖业 羽、头

1 .生猪 头

2.肉牛 头

3•土鸡 只

4 . 肉羊 只

5.水产 亩

( 三 ）农副产
i i f i n

( 四 ） 乡村.旅

游业
个'

休闲乡村旅游 个

(五 ）其它 參 1 1 0 .0000 10

1 .州 级 科 技 增

粮 农 业 全 程 机

秘#椎广烦目

‘ 个 1 1 0 .0000 10
县农业

局
县农业周

菪 5 页，.共 s 瓦

时表3-2

云南省南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表—— 按资金使用对象
填报申.位： 南华县农业局

计划总投资（万元〉 其中：直接用于扶贫村贫困人口

<

整合財政涉农资金投入

金融
资金
投入

社会资
金投入

农户
自筹

贫困村 贫困户

资金使用对象

/

个数

资金投入

人数

资金投入

7 市级 县级 小计

整合財政涉农资金投入
金融资
金投入

社会资
金投入

户数
小计

整合财政涉农资金投入 金融 社会
资金
投入中央 省级 市级 县级 中央 省级 市级 县级

资金
投入

合 计 1f l
48.0 ' 48. 0 0.0 0.0 0.0 0.0 7 12. 3918 0.0 12. 3918 0.0 0.0 0.0 448 1690 12.3918 0. 00 12. 3918 0. 00

一、贫困丰li 30. 00 0. 00 0.00 0. 00 0. 00 7 12.3918 0.00 12. 3918 0.00 0. 00 0. 00 448 1690 12.3918 0.00 12.3918 0. 00

(一）己退U

困村 0
- T -----

吟j
1.村名…… V /
2.村名……

3.村名……

4.村名……

(二）当年计划

退出贫困村
30.00 0.00 0. 00 30. 00 0.00 0.00 0. 00 0.00 7 12. 3918 0. 00 12. 3918 0. 00 0. 00 0.00 448 1690 12. 3918 0.00 12.3918 0.00

基础设施

X X 镇X X村

X X 乡X X村

产业发展 30.00 30. 00 7 12. 3918 12.3918 448 1690 12 0 0 12.3918

1.州级科技增粮
农作物立体间套

种项目

20.00 20. 0000 4 8. 4668 8.4668 326 1225 8. 4668 0.00 8. 4668

( 1 ) 龙川镇火

星社区
0. 9377 0. 9377

( 2 ) 龙川镇红

土门社区
0. 9377 0. 9377

( 3 ) 龙川镇镇

境社区
1.0627 . 1. 0627

( 4 ) 雨露乡铅

厂村委会
0.7814 0. 7814

( 5 ) 雨露乡洒

披武村委会
0. 7814 0. 7814

( 6 ) 雨露乡雨

露村委会
0. 7814 0. 7814

( 7 ) 雨露乡后
0. 7814 0. 7814 第 1 页 ，共 f i 页

填报申位： ，南华

附表3-2

县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表—— 按资金使用对象

资金使用对象

此 滅.________ H
^•投 资 （万元） 其中：直接用于扶贫村贫困人口

X

金融

资金

投入

社会资

金投入

农户

自筹

贫困村 贫困户

个数

资金投入

人数

资金投入

m J 市级 县级 小计

整合财政涉农资金投入

社会资

金投入

户数
小计

整合财政涉农资金投入
i 社会

资金

投入
中央 省级 市级 县级

.dcLMS 世

金投入
中央 省级 市级 县级

资金

投乂

(8) •街乡保

马夸村委会
1. 5627 1. 5627

( 9 ) 罗武庄乡

阿 脑 村 委 会
0. 7814 0. 7814

( 10 ) 罗 武 庄

乡 羊 成 庄 村 委
1. 5t)27 1. 5627

( 11 ) 红 十 坡

镇 大 旭 精 宇 村
1. 5627 1. 5627 1 1.5627 1.5627 74 260 1.5627 1. 5627

( 12 ) 红 土 坡

镇 依 黑 么 村 委
1.5627 1.5627 2 1.5627 1. 5627 48 205 1.5627 1.5627

( 13 ) 红 土 坡

镇 龙 潭 山 村 委
1. 5627 1.5627 0. 0000

( 1 4 ) 马 街 镇

沙 坦 朗 村 委 会
5. 3414 5.3414 1 5. M414 〇. 3414 204 760 5. 3414 5. 3414

-----1

2.州 级 晚 秋 作

物 生 产 和 冬 季

农业幵发项目

1(). _ ( ) 10. O O O O 3 3. 9250 9250 122 465 3. 9250 3. 9250

(1) • •街乡保

马夸村委会
2.025 2. 025 0. 0000 0. 0000

( 2 > 罗 武 庄 乡

羊成庄村委会
2. 025 2. 025 0. 0000 0. 0000

( 3 ) 红 土 坡 镇

衣黑么村委会
2. 025 2. 025 2 2. 0250 2. 0250 48 205 2.0250 2.025

( 4 ) 红 土 坡 镇

潭 山 村 委 会
2. 025 2. 025 0. 0000 0. 0000

( 5 ) 红 土 坡 镇

•c旭 宇 村 委 会
1. 9000 1. 9000 1 1. 9000 1.9000 74 260 1.9000 1.9000

民生改善

X X 镇 X X村 ■Jtr

X X  乡 X X H

公共服务

X X 镇 X X村

X X 乡 X X村

2  M 页
.

遵南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表—— 按资金使用对象

1 计 划 总 投 资 （万元） 其中: 直接用于扶贫村贫困人口

L®
资# 用对象

— … 、 贫困村 贫困户

金融
社会资

金投入

农户

自筹

资金投入 资金投入

合计 资金

投入 个数
整合财政涉农资金投入

金融资

金投入

社会资

金投入

户数 人数
整合財政涉农资金投入

金融 社会V 省级 市 级 县级 小计

中央 省级 市级 县级
小计

中央 省级 市级 县级
资金

投入

资金

投入

生态建设与环境

保护
—---------------

X X 镇X X 村

X X 乡X X 村

二、非贫困村 18.00 0.00 0.00 18. 00

基础设施

X X镇X X 村

X X 乡X X 村

产业发展 18.00 0 18.00

州级科技增粮

专项水稻集中育

秧项目

8.00 8. 00

( 1 ) 龙川镇平

山社区
1.00 1. 00

( 2 ) 龙川镇罗

家屯社区
0. 80 0. 80

( 3 ) 龙川镇羊

珥河村委会
1.20 1.20

( 4 ) 雨露乡罗

文村委会
0.40 0.40

( 5 ) 雨露乡镇

模河村委会
0.80 0.80

( 6 ) 雨露乡雨

露村委会
0.40 0. 40

( 7 ) 雨露乡后

匈村委会
0.40 0.40

第 4 页，共 6 页

云南省南华县2017年度统筹整合财政涉农资金使用安排脱贫攻坚项目表按资金使用对象
附表3-2

M 报单位： .対乍县W 业局

计划总投资（万元） 其中 Jf接用于扶贫村贫困人口

败入■劝袖j
贫困村 贫困户

资金使用对象

ClR 3 E 1 X ^

金融
社会资

金投入

农户

自筹

资金投入 资金投入

合计 资金

投入 个数
锥合斛政涉农资金投入

金融资

金投入

社会资

金投入

户数 人数
整合财政涉农资金投入

金融 社会
中央 省级 市级 县级 小计

中央 省级 市级 县级
小计

中央 省级 市级 县级
资金

投入

资金

投入

i S ) 沙挢镇田

心村委会
0 . 8 0 0 . 8 0

( 9 ) 沙桥镇索

厂村委会
0. 40 0. 40

!

( 1 0 ) 沙 桥 镇

向阳村娄会
0. 80 0 .  80

!

1

• m ) < A ' a m

，孜村委会
1. 00 1.00

2.州 级 科 技 增

稂 农 业 全 程 机

械化推广项目

10. 00 ! 0 .  00

民生改裆

XX 镇 X X O
L _

x\ 乡\ \ H
_________ _

公共服务 — —1

XX 萌 X X H

X X乡X X叫

能力建设

xx 镇 x x H '••

X X乡X X村

生态建设与环境

保护

XX 镇 X X H

X X 乡 X X .、J

1

三、其他
n

i 5 页 共 U> 页